CÔNG TY CỔ PHẦN

SÔNG ĐÀ 10

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 1002/CBTT

Hà Nội, ngày 29 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5900189345 ngày 15/09/2025,

do Phòng đăng ký kinh doanh và tài chính doanh nghiệp – Sở Tài chính thành phố Hà Nội

cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty CP Sông Đà 10;

- Mã chứng khoán: SDT

- Địa chỉ: Tầng 10-11, tòa nhà Sông Đà, đường Phạm Hùng, phường Từ Liêm, thành

phố Hà Nội, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 024.3768.3998                   Fax:

- E-mail: songda10vp@gmail.com

- Website: www.songda10.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Địa chỉ Trụ sở chính: Tầng 10-11, tòa nhà Sông Đà, đường Phạm Hùng, phường Mỹ

Đình 1, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam;

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Địa chỉ Trụ sở chính: Tầng 10-11, tòa nhà Sông Đà, đường Phạm Hùng, phường Từ

Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam;

3. Lý do thay đổi (nếu có): Do thay đổi địa giới hành chính;

4. Ngày có hiệu lực: 15/09/2025;

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

: 29/09/2025;

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

29/09/2025 tại đường dẫn

https://songda10.com.vn/?modul=news&sub=view&lg=1&list=87&nid=691

Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp mới;

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI UQ CBTT

https://songda10.com.vn/?modul=news&sub=view&lg=1&list=87&nid=691

		2025-09-30T10:56:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 10
	I am the author of this document